
 

ZARZĄDZENIE NR  76/2023 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 03 października 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za zapewnienie ochrony lokali wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w Referendum 

Ogólnokrajowym, zarządzonymi na dzień 15 października 2023 roku 

Na podstawie § 2 pkt.1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku              
( Dz.U.z 2014 r. poz. 1152) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami, w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum Ogólnokrajowym, zarządzonymi na dzień 15 października 
2023 roku zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w osobach : 
 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Linkowie – Diana Dresner, 
 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gałwunach – Małgorzata Barna, 
 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Biedaszkach – Elżbieta Mazurowska, 
 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kętrzynie – Ewa Kret, 
 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Wilkowie – Joanna Soliwoda, 
 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nowej Wsi Kętrzyńskiej – Barbara Łukaszewska, 
 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  w Nakomiadach – Agnieszka Andrzejewska, 
 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Karolewie – Agnieszka Andrzejewska, 
 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Karolewie – Agnieszka Andrzejewska, 
 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Wopławkach – Marta Beata Szmyd, 
 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Mażanach – Marta Beata Szmyd, 
 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12  w Nowej Różance– Marta Beata Szmyd. 
 
 
§ 2. Ochrona lokalu wyborczego w sprawie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami podlega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz 
sprawdzaniu stanu zabezpieczeń lokalu wyborczego przez wyznaczonych przedstawicieli.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 



Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 

 
 


